PORTWEST

BZ506 - Bizweld Klassisk Overall
Kollektion: Bizweld™ Work

Sortiment: Flam Skyddad

Skal Tyg: Bizweld: 100% Bomull, flamskyddsfinish
Ytter Kartong: 15

Produkt information

Bizweld Classic Coverall ger synligt skydd till bararen. Smarta
designfunktioner inkluderar flamséaker reflekterande tejp pa axlar, armar
och ben, mojlighet att satta in knaskydd vid behov, gott om
férvaringsutrymme och en tumstocksficka.

Bizweld™ Work

Bizweld™ arbetsskyddsklader har utformats speciellt for att garantera
komfort, prestanda och sdkerhet samtidigt som de alltid har en effektiv
funktion. Denna serie har testats noggrant for att sakerstalla total
overensstammelse med de senaste internationella standarderna.

Flam Skyddad

Detta branschledande flamskyddstackande sortiment ger flera
standardskydd for farliga miljoer. Dessa toppmoderna produkter ar
resultatet av manga ars erfarenhet i kombination med avancerad teknik och
marknadsundersokning. Engagemanget for bararens halsa, sakerhet och
komfort kan ses i ett brett spektrum av produkter som ar lampliga for alla
klimat och slutanvandning. Egenskaper

. Skydd mot stralnings, konvektiv och kontaktvarme

- Certifierade mot stank av smalt metall
Standarder
EN ISO 11612 (A1+A2,B1,C1,E2,F1) - Tvé bréstfickor med tryckknappar
EN ISO 11611 Klass 1 (A1+A2)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (Elim 8.3 cal/cm?)
ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 11.2 cal/cm? (HAF-80.4%))

- Extra ficka

. Tvavags dragkedja och forslutbar frontklaff

- Justerbara manschetter for en saker passform

- Tillverkas i storlekar upp till 5X1

- Knaskyddsfickor for att underlatta knaskydd

- 8 fickor for gott om forvaring

- 40 UPF-klassat tyg for att blockera 98% av UV-stralarna

- Radioslingor for enkel klippning av en radio
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BZ506 - Bizweld Klassisk Overall

Varukod:

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd

6211321000

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Cert Nummer: 2777/12872-03/E00-00

Tvattrad

A HE L

MAX

50x

Carton Dimensions/Weight

Item
BZ506RERS
BZ506RERM
BZ506RERL
BZ506RERXL
BZ506RERXXL
BZ506RERXXXL
BZ506RER4XL
BZ506RER5XL

Colour
Rod
Rod
Rod
Rod
R6d
Rod
Rod
Rod

(Anmalt Kropps Nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.4700
1.5620
1.6500

1.6780
1.7250
1.7330
1.7900
1.8500

Cubic(m?®)
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108388080
5036108388073
5036108388066
5036108388097
5036108388103
5036108388110
5036108388042
5036108388059

GTIN/DUN14

25036108872743
25036108872736
25036108872729
25036108872750
25036108872767
25036108872774
25036108872705
25036108872712
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